
 

UCHWAŁA NR 2341/43/2014 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 3 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie Funduszu działalności naukowo-oświatowej 

Krajowej Izby Biegłych Rewidentów 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. 

poz. 855 oraz z 2013 r. poz. 1036) oraz § 10 Podstawowych zasad gospodarki finansowej 

Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiących załącznik do uchwały Nr 

7 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 21 marca 2010 r. 

w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Biegłych Rewidentów 

uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1.1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów, zwana dalej „Radą”, może przeznaczyć  

część nadwyżki przychodów nad kosztami dotyczącymi danego roku kalendarzowego, na 

zwiększenie środków funduszu celowego – Funduszu działalności naukowo-oświatowej 

Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, zwanego dalej „Funduszem”, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Zwiększenie środków Funduszu nie może przekraczać 1% różnicy pomiędzy 

przychodami a kosztami dotyczącymi danego roku kalendarzowego. 

3. Rada podejmuje decyzję o zwiększeniu środków Funduszu w formie postanowienia. 

 

§ 2.1. Środki zgromadzone w Funduszu przeznacza się na rozwój działalności naukowej 

lub oświatowej, prowadzonej przez Krajową Izbę Biegłych Rewidentów, zwaną dalej „Izbą”, 

w tym w szczególności na pokrycie kosztów konferencji dotyczących rewizji finansowej. 

2. O każdorazowym dofinansowaniu ze środków funduszu decyduje Rada w formie 

postanowienia, z zastrzeżeniem ust. 3 i 4. 

3. Dofinansowanie w roku kalendarzowym jednego przedsięwzięcia nie może 

przekraczać kwoty większej z wymienionych: 

1) 50% planowanego budżetu dotyczącego danego przedsięwzięcia; 

2) 100.000,00 zł. 

4. Suma środków wydatkowanych z Funduszu w danym roku kalendarzowym nie może 

przekraczać kwoty 300.000,00 zł. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


